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Elenco Atti

Filtri impostati - posizione: Archiviate; tipo atto: Tutte le Delibere di Consiglio; anno di adozione: 2023

Archiviate

Atto Tipo

Atto
2023/2 CDC
2023/3 CDC
2023/1 CDC
2023/4 CDC
2023/5 CDC
2023/7 CDC
2023/6 CDC
2023/12 CDC
2023/11 CDC
2023/9 CDC
2023/8 | CDC
2023/10 CDC

Oggetto

APPROVAZIONE DEL VERBALE
N. 3RELATIVO ALLA SEDUTA
DEL 25 OTTOBRE 2022.

APPROVAZIONE DEL VERBALE
N. 4 RELATIVO ALLA SEDUTA
DEL 27 DICEMBRE 2022.

APPROVAZIONE RENDICONTO
FINANZIARIO ED ECONOMICO -
PATRIMONIALE
DELL'ESERCIZIO 2022
DELL'AZIENDA FORESTALE
TRENTO - SOPRAMONTE.

APPROZIONE DEL VERBALEN. 1
RELATIVO ALLA SEDUTA DI
DATA 16 MAGGIO 2023.

NOMINA REVISORE UNICO DEI
CONTI DELL'AZIENDA
FORESTALE TRENTO -
SOPRAMONTE PER IL TRIENNIO
2023 - 2026

APPROVAZIONE DEL VERBALE
N.2 RELATIVO ALLA SEDUTA
DEL 29 GIUGNO 2023.

ART. 193 D.LGS. 18.08.2000 N. 267
E SM. CONTROLLO DELLA
SALVAGUARDIA DEGLI
EQUILIBRI DI BILANCIO E
VARIAZIONI. BILANCIO DI
PREVISIONE FINANZIARIO 2023-
2025.

APPROVAZIONE DEL VERBALE
N.3DELLA SEDUTA DEL 31
AGOSTO 2023.

RATIFICA DELLA
DELIBERAZIONE DI
COMMISSIONE
AMMINISTRATRICE N. 65 DEL
30/11/2023 Al SENSI DELL'ART.
49 C. 5 DEL CODICE DEGLI ENTI
LOCALI

APPROVAZIONE DELLA
SCHEDA DI BILANCIO
TRIENNALE 2024 - 2025 - 2026

APPROVAZIONE DEL BILANCIO
DI PREVISIONE ESERCIZI
FINANZIARI 2024 - 2025 - 2026

APPROVAZIONE DEL PIANO-
PROGRAMMA DEI LAVORI -
ANNO 2024

Proponente

Segreteria

Segreteria

Ragioneria

Segreteria

Ragioneria

Segreteria

Ragioneria

Segreteria

Personale

Ragioneria

Ragioneria

Tecnico
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Data
Adozione

16/05/2023

16/05/2023

16/05/2023

29/06/2023

29/06/2023

31/08/2023

31/08/2023

21/12/2023

21/12/2023

21/12/2023

21/12/2023

21/12/2023

Data Iniz.
Pubbl.

17/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

04/07/2023

04/07/2023

01/09/2023

01/09/2023

22/12/2023

22/12/2023

22/12/2023

22/12/2023

22/12/2023

Data
Esecutivita

28/05/2023

28/05/2023

28/05/2023

15/07/2023

15/07/2023

12/09/2023

12/09/2023

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024



