

Elenco Atti

Filtri impostati - posizione: Archiviate; tipo atto: Tutte le Delibere di Consiglio; anno di adozione: 2023

Archiviate Determine Deter							
Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2023/2	CDC	APPROVAZIONE DEL VERBALE N. 3 RELATIVO ALLA SEDUTA DEL 25 OTTOBRE 2022.	Segreteria	1	16/05/2023	17/05/2023	28/05/2023
2023/3	CDC	APPROVAZIONE DEL VERBALE N. 4 RELATIVO ALLA SEDUTA DEL 27 DICEMBRE 2022.	Segreteria	2	16/05/2023	17/05/2023	28/05/2023
2023/1	CDC	APPROVAZIONE RENDICONTO FINANZIARIO ED ECONOMICO - PATRIMONIALE DELL'ESERCIZIO 2022 DELL'AZIENDA FORESTALE TRENTO - SOPRAMONTE.	Ragioneria	3	16/05/2023	17/05/2023	28/05/2023
2023/4	CDC	APPROZIONE DEL VERBALE N. 1 RELATIVO ALLA SEDUTA DI DATA 16 MAGGIO 2023.	Segreteria	4	29/06/2023	04/07/2023	15/07/2023
2023/5	CDC	NOMINA REVISORE UNICO DEI CONTI DELL'AZIENDA FORESTALE TRENTO - SOPRAMONTE PER IL TRIENNIO 2023 - 2026	Ragioneria	5	29/06/2023	04/07/2023	15/07/2023
2023/7	CDC	APPROVAZIONE DEL VERBALE N. 2 RELATIVO ALLA SEDUTA DEL 29 GIUGNO 2023.	Segreteria	6	31/08/2023	01/09/2023	12/09/2023
2023/6	CDC	ART. 193 D.LGS. 18.08.2000 N. 267 E S.M. CONTROLLO DELLA SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO E VARIAZIONI. BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023- 2025.	Ragioneria	7	31/08/2023	01/09/2023	12/09/2023
2023/12	CDC	APPROVAZIONE DEL VERBALE N. 3 DELLA SEDUTA DEL 31 AGOSTO 2023.	Segreteria	8	21/12/2023	22/12/2023	02/01/2024
2023/11	CDC	RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI COMMISSIONE AMMINISTRATRICE N. 65 DEL 30/11/2023 AI SENSI DELL'ART. 49 C. 5 DEL CODICE DEGLI ENTI LOCALI	Personale	9	21/12/2023	22/12/2023	02/01/2024
2023/9	CDC	APPROVAZIONE DELLA SCHEDA DI BILANCIO TRIENNALE 2024 - 2025 - 2026	Ragioneria	10	21/12/2023	22/12/2023	02/01/2024
2023/8	CDC	APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZI FINANZIARI 2024 - 2025 - 2026	Ragioneria	11	21/12/2023	22/12/2023	02/01/2024
2023/10	CDC	APPROVAZIONE DEL PIANO- PROGRAMMA DEI LAVORI - ANNO 2024	Tecnico	12	21/12/2023	22/12/2023	02/01/2024